重庆市渝北区规划和自然资源局

关于渝北区兴隆镇杜家等（12）个村农村建设用地复垦项目前期测绘结果的公示

渝北区兴隆镇杜家等（12）个村农村建设用地复垦项目前期测绘成果已经市级审查单位审查通过，根据相关规定，现将该项目前期测绘成果在区政府网进行公示。

公示时间为7天（2020年7月29日～2020年8月5日），公示期间如有异议，请和我局耕地保护和生态修复科联系（联系人：林红亚，联系电话：023-67821407），我局将会同有关部门及时调查核实。

附件：渝北区兴隆镇杜家等（12）个村农村建设用地复垦项目前期测绘面积公示表

重庆市渝北区规划和自然资源局

   2020年7月29日

	渝北区兴隆镇杜家等（12）个村农村建设用地复垦项目前期测绘面积公示表

	制表单位：渝北区规划和自然资源局

	序号
	片块号
	村社名称
	权利人
	图幅号
	图斑号
	预计减少建设用地面积(平方米)
	拆旧建新面积(平方米)
	备注

	1
	杜家村片区-片块1-2
	杜家村3社
	黄国英
	H48G051076
	981
	284
	0

	2
	杜家村片区-片块1-3
	杜家村4社
	何晏平
	H48G051076
	995 1350
	469
	0

	何晏春

	352
	0

	3
	杜家村片区-片块1-4
	杜家村5社
	王强
	H48G050076
	935
	303
	0

	全明云

	135
	0

	4
	杜家村片区-片块1-5
	杜家村6社
	黄儒德
	H48G051076
	265
	99
	0

	黄儒正

	99
	0

	5
	杜家村片区-片块1-6
	杜家村6社
	曾祥云
	H48G051076
	236
	421
	0

	6
	杜家村片区-片块1-7
	杜家村5社
	郭英芬
	H48G050076
	17
	286
	0

	7
	黄葛村片区-片块2-1
	黄葛村1社
	王远会
	H48G051075
	16
	314
	0

	8
	黄葛村片区-片块2-3
	黄葛村2社
	罗成六
	H48G051076
	203
	277
	0

	9
	黄葛村片区-片块2-4
	黄葛村3社
	王远付
	H48G051076
	387
	245
	0

	10
	黄葛村片区-片块2-7
	黄葛村7社
	倪国荣
	H48G051075
	540
	107
	0

	倪国华

	394
	0

	11
	黄葛村片区-片块2-8
	黄葛村8社
	屈兴明
	H48G051075
	733
	314
	0

	12
	黄葛村片区-片块2-9
	黄葛村8社
	刘正均
	H48G052075
	803
	126
	0

	陈登芳

	106
	0

	刘正华

	77
	0

	13
	黄葛村片区-片块2-10
	黄葛村11社
	冉定英
	H48G051075
	525
	204
	0

	14
	永庆村片区-片块3-2
	永庆村2社
	罗诗旭
	H48G050076
	182
	370
	0

	15
	永庆村片区-片块3-6
	永庆村8社
	倪国田
	H48G050076
	1218
	120
	0

	陈开珍

	161
	0

	倪国发

	254
	0

	16
	永庆村片区-片块3-7
	永庆村8社
	王大贵
	H48G050076
	1218
	223
	0

	17
	永庆村片区-片块3-8
	永庆村8社
	曾庆凡
	H48G050076
	457
	232
	0

	18
	牛皇村片区-片块4-1
	牛皇村1社
	朱刚龙
	H48G051076
	348
	247
	0

	19
	南天门村片区-片块5-2
	南天门村3社
	唐先珍
	H48G050075
	543
	203
	0

	20
	天堡寨村片区-片块6-1
	天堡寨3社
	陈德华
	H48G051076
	586
	786
	0

	21
	小五村片区-片块7-1
	小五村3社
	杨茂六
	H48G051076
	623
	330
	0

	22
	新寨村片区-片块8-1
	新寨村9社
	李世春
	H48G051076
	396
	343
	0

	23
	龙平村片区-片块9-1
	龙平村2社
	刘建章
	H48G050076
	零星地物
	429
	0

	24
	龙平村片区-片块9-2
	龙平村10社
	罗世建
	H48G050076
	826
	345
	0

	25
	保胜寺村片区-片块10-1
	保胜寺村3社
	曾凡琴
	H48G050076
	527
	169
	0

	26
	保胜寺村片区-片块10-2
	保胜寺村3社
	曾凡华
	H48G050076
	527
	226
	0

	李廷珍

	156
	0

	倪尔珍

	109
	0

	27
	保胜寺村片区-片块10-3
	保胜寺村3社
	宾敬伟
	H48G050076
	230
	362
	0

	28
	保胜寺村片区-片块10-4
	保胜寺村3社
	宾敬伟
	H48G050076
	零星地物
	484
	0

	29
	永兴村片区-片块11-1
	永兴村6社
	贺顺碧
	H48G050076
	233
	387
	0

	30
	发扬村片区-片块12-1
	发扬村6社
	周诗荣
	H48G051077
	1498
	261
	0

	周诗树

	70
	0

	合计
	——
	——
	——
	——
	10879
	0